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Demografia 2007

NATI M NATI F NATI MORTI M MORTI F MORTI SALDO 1 ISCR. M ISCR. F ISCRITTI CANC. M CANC. F CANCELL.SALDO 2 SALDO 3 RESID.
Gennaio 7 5 12 8 1 9 3 25 22 47 11 22 33 14 17 12071
Febbraio 4 3 7 4 17 21 -14 21 15 36 10 13 23 13 -1 12070
Marzo 2 5 7 2 7 9 -2 29 35 64 12 16 28 36 34 12104
Aprile 5 4 9 10 10 20 -11 6 5 11 8 7 15 -4 -15 12089
Maggio 3 5 8 5 9 14 -6 22 24 46 15 24 39 7 1 12090
Giugno 7 4 11 5 3 8 3 10 17 27 11 14 25 2 5 12095
Luglio 2 6 8 3 2 5 3 20 26 46 16 20 36 10 13 12108
Agosto 5 7 12 7 2 9 3 30 28 58 10 12 22 36 39 12147
Settembre 7 5 12 6 9 15 -3 23 29 52 13 23 36 16 13 12160
Ottobre 8 3 11 1 15 16 -5 18 29 47 12 10 22 25 20 12180
Novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12180
Dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12180

50 47 97 51 75 126 -29 204 230 434 118 161 279 155 126

SALDO 1: SALDO NATURALE
SALDO 2: SALDO MIGRATORIO
SALDO 3: SALDO DEMOGRAFICO

Il saldo naturale è dato dalla differenza fra i nati e i morti.

Il saldo migratorio è dato dalla differenza fra immigrati ed emigrati.
Cioè fra iscritti e cancellati dall'Anagrafe della Popolazione residente 
in seguito a migrazione.

Il saldo demografico è dato dalla differenza dei due saldi precedenti.
Indica la variazione della popolazione residente.


